АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2022                                                                                                  № 131-П

г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации

Белохолуницкого муниципального района от 17.09.2018 № 527

Администрация Белохолуницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Белохолуницкого

муниципального района от 17.09.2018 № 527 «О комиссии

по урегулированию вопросов, связанных с взысканием задолженности

за потребленные коммунальные ресурсы», утвердив комиссию

по урегулированию вопросов, связанных с взысканием задолженности

за потребленные коммунальные ресурсы (далее - комиссия) в новом составе

согласно приложению.

Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                 Т.А. Телицина

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Белохолуницкого муниципального
района
от 16.03.2022 № 131-П

СОСТАВ
комиссии по урегулированию вопросов, связанных с взысканием

задолженности за потребленные коммунальные ресурсы

ТЕТЕНЬКИН
Александр Михайлович

- заместитель главы администрации
Белохолуницкого муниципального района
по жизнеобеспечению, председатель
комиссии

ШИТОВ
Игорь Анатольевич

- заведующий отделом жилищно-
коммунального хозяйства администрации
Белохолуницкого муниципального района,
заместитель председателя комиссии

ЛЫСКОВА
Надежда Ананьевна

- главный специалист-экономист отдела
жилищно-коммунального хозяйства
администрации Белохолуницкого
муниципального района, секретарь комиссии

КАРАВАЕВА
Елена Геннадьевна

 заведующая правовым отделом
администрации Белохолуницкого
муниципального района

КАШИН
Станислав Александрович

- глава Белохолуницкого городского
поселения (по согласованию)

МАНИН
Владимир Николаевич

- директор общества с ограниченной
ответственностью «Союз»
(по согласованию)

СМЕТАНИН
Юрий Гаврилович

- директор общества с ограниченной
ответственностью «Согласие»

(по согласованию)

2

ШАБАЛИНА
Елена Викторовна

- заведующая отделом по управлению
муниципальной собственностью
и земельными ресурсами администрации
Белохолуницкого муниципального района

_______

	131-П от 16032022
	Приложение по составу комиссии